
VDA MIEJSKA
' VSKU POMORSKIM

Uchwała nrXVU 125 /2003

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
Z dnia 29 grudnia 2003 roku

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego.

Na podstawie art. 190 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.
ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst
jednolity Dz. U. z 2003 r. nr 159 póz. 1547) uchwala się, co następuje :

§

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
Eugeniusza Żekiecia z Komitetu Wyborczego Wyborców " LIGUS" - ter w Okręgu
Wyborczym nr 7 na skutek pisemnego zrzeczenia się mandatu.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


